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PMI VERİ SETİ ÖNCESİ DOLAR ENDEKSİNDE YATAY HAREKET DEVAM EDİYOR 

Fed Başkanı J.Powell, NABE etkinliğinde yaptığı konuşmada, Fed'in faiz indirimlerinde acele etmeyeceğini, daha temkinli bir duruş 

sergileyeceklerini belirtti. ABD ekonomisinin genel olarak güçlü olduğunu ve iş gücü piyasasının önceki aşırı ısınmış durumuna kıyasla 

soğuduğunu belirtti. Enflasyonun gevşediğini ve %2 hedefine doğru sürdürülebilir bir şekilde ilerlediğini söyledi. Ekonomik koşullar beklendiği 

gibi gelişirse, bu yıl içinde toplamda 50 baz puanlık iki faiz indirimi olabileceğini belirtti. Ancak ekonominin beklenenden daha fazla veya daha 

az yavaşlaması durumunda faiz indirim hızının buna göre ayarlanacağını vurguladı. 

Avrupa Parlamentosu toplantısında konuşan Lagarde, enflasyonun kontrol altına alınması konusunda iyimser olduklarını ve dezenflasyonun 

son aylarda hızlandığını belirtti. Euro Bölgesi'nin birinci çeyrekte %0,3, ikinci çeyrekte ise %0,2 büyüdüğünü hatırlatan Lagarde, büyümenin 

esas olarak ihracat ve kamu tüketiminden kaynaklandığını belirtti. İç talebin zayıf kalmasının nedeni olarak hane halklarının daha az 

tüketmesi, firmaların iş yatırımlarını azaltması ve konut yatırımlarındaki düşüşü gösterdi. 

Almanya’da yıllık AB uyumlu TÜFE, Şubat 2021’den bu yana ilk kez %2’nin altına düşerek %1,8 olarak gerçekleşti. Bu oran, önceki ay %2'ydi. 

Enerji maliyetlerindeki düşüş, enflasyondaki bu yavaşlamada önemli rol oynadı. Aylık enflasyon ise değişmedi. Çekirdek %2,8'den %2,7'ye 

geriledi. 

İngiltere ekonomisi, ikinci çeyrekte beklenenden daha yavaş büyüyerek %0,5 oranında genişledi. Bu durum, kamu hizmetlerinde iyileştirme 

vaat eden Başbakan Keir Starmer için olumsuz bir gelişme olarak değerlendirildi. Starmer, büyümeyi %2,5'e çıkarmayı hedeflemişti. Ulusal 

İstatistik Ofisi (ONS), pandemi sonrası her sektörün göreceli büyüklüğünün yeniden ağırlıklandırıldığını ve GSYİH verilerinin revize edildiğini 

belirtti. 

Japonya'da LDP'nin yeni lideri Shigeru Ishiba, 27 Ekim'de genel seçim yapılacağını açıkladı. Ishiba, kabinesinde parti kıdemlilerini 

görevlendirecek ve LDP'nin çoğunlukta olduğu parlamentoda salı günü oylama sonrası resmen göreve başlayacak. Liderlik yarışında sürpriz 

zafer kazanan Ishiba, parasal genişlemeyi savunurken faiz artışında acele edilmemesi gerektiğini vurguladı. Yen değer kazanırken Tokyo 

borsası %3'ten fazla düştü. 

 



Çaprazda parite etkisini görmeye devam ediyoruz fakat Türk Lirası’nda değer kaybı ise devam ediyor. Yılsonuna 

doğru merkez bankasının faiz indirebilme ihtimali artmaya başladıkça bu değer kaybı devamı veya hızlanması söz 

konusu olabilir. Çaprazda 38,00TL üzerinde kalıcılık devam ederken bugün yurt içinde ve Avrupa’da PMI verileri 

açıklanacak ve özellikle Avrupa’da PMI verilerinde yavaşlama eğilimi devamı bekleniyor. Teknik olarak 38,10TL 

seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 38,00TL ve 37,90TL diğer destek bölgeleri 

olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 38,30TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye 

üzerinde 38,40TL ana direnç seviyesi ve 38,45TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda beklenen eylül ayı enflasyon verisi ile merkez bankasının faiz indirimi gündeme gelmeye devam ederken 

yükselişlerin devam ettiğini görüyoruz. Diğer taraftan geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam ederken açıklanan 

verilerden Türk Lirası etkilenmesinin de sınırlı kaldığını söyleyebiliriz. Bugün yurt içinde ve ABD’de satın alma 

müdürleri endeksleri açıklanırken, ABD’de inşaat harcamaları verisini takip edeceğiz. Teknik olarak olarak sınırlı 

oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,10TL destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,05TL 

ve 33,95TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde 34,25TL ilk direnç, bu seviye üzerinde 34,30TL 

ve üzerinde 34,35TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede 1,1200 seviyesi yeni hafta başlangıcında da test edilmesine rağmen geçilemedi. Diğer taraftan bugün 

her iki bölgeden açıklanacak satın alma müdürleri endeksleri ekonomilerde ne kadar yavaşlama beklentisi 

olduğunu gösterecek. Her iki bölgede yavaşlama beklenirken ABD tarafının daha güçlü kalması beklentisi 

paritede aşağı yönlü bir baskı yaratma ihtimali yüksek gözüküyor. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,1140 olarak 

karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1120 ve sonrasında 1,1100 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,1180 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1190 ve 1,1200 kısa vadeli diğer direnç 

bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında dün Fed başkanı Powell açıklamalarında faiz indirimi için acele etmeyeceklerini, indirimleri küçük 

adımlarla yapacağız açıklaması sonrasında geri çekilme yaşandı ve 2625 dolar seviyesi test edildi. Bu 

açıklamaların etkisi ons altında negatif olmasına rağmen yaşanan toparlama ile birlikte 2640 dolar seviyesinde 

bu sabah fiyatlanıyor. Bugün küresel piyasalarda PMI verileri takip edilecek. Teknik olarak 2640 dolar ilk destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2628 dolar ve daha aşağıda 2600 

dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2670 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi 

durumunda 2685 ve 2700 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam ederken 1,3400 seviyesine yakın fiyatlama ile yükseliş beklentisi 

devam ediyor. Dün İngiltere’de büyüme beklentilerin altında gerçekleşmesine rağmen para birimi üzerinde etkisi 

sınırlı kaldı. Bugün ABD’de ISM imalat PMI ve diğer PMI verileri ile birlikte inşaat harcamaları verisi takip edilecek. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3330 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme 

devamında 1,3300 ana destek bölgesi ve 1,3280 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 

1,3400 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3410 ve 1,3420 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip 

edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kurda yükseliş devam ederken dün Fed Başkanı Powell açıklamaları sonrasında ons altında 

yaşanan geri çekilme ile birlikte 2890TL altı test edildi. Bu sabah 2900TL seviyesinden işlem gören gram altında 

kur tarafında geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceğini düşünerek gün içi ons altında açıklanacak PMI 

verileri sonrası yükseliş denemeleri görebiliriz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2900TL ilk destek olarak takip 

edilebilir. Bu seviye altında 2890TL ve 2880TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2930TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2945TL ve 2960TL psikolojik olmak üzere diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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